ou prorogation décidées par la collectivité des associés. 

ARTICLE 6 - APPORTS 
Lors de la constitution, il a été fait apport d'une somme de 12 500,00 euros, 
représentant des apports en numéraire. 

ARTICLE 7 - CAPITAL SOCIAL 
Le capital social reste fixé à la somme de DOUZE MILLE CINQ CENT EUROS 
(12 500 euros). 

Il est divisé en 1 250 actions de 10 euros chacune, entièrement libérées. 

ARTICLE 8 - MODIFICATIONS DU CAPITAL SOCIAL 
1 - Le capital social peut être augmenté par tous moyens et selon toutes modalités 
prévus par la loi. 

Le capital social est augmenté soit par émission d'actions ordinaires ou d'actions de